
1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Αλυκές Ποταμού 
Τ.Κ.– Πόλη: 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Γεωργία Τσαμπαλά 
Email: mail@ionion.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα: www.pdeionion.gr 
Τηλέφωνο: 2661082195 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

1 – 9 - 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

Κέρκυρα, 31- 08-2022 
Αρ. Πρωτ. : Φ22.2 / 3682 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο 2Ο Πειραματικό Γελ 
Λευκάδας “Άγγελος Σικελιανός” , για το διδακτικό έτος 2022-2023». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ και κυρίως των άρθρων 14, 15, 17 και 19, του Ν. 4692/2020 (111 Α’), 
«Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 94 
του Ν. 4812/2021 (110 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 62 «Μεταβατικές διατάξεις του Κεφαλαίου Β’» του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 
Α’) όπως τροποποιήθηκε μα το άρθρο 26 του Ν. 4713 /2020 (ΦΕΚ 147 Α΄). 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 79429/Ε2/22-06-2020 (ΦΕΚ 2548 Β’) Υ.Α. «Επιλογή Διδακτικού Προσωπικού για 
τοποθέτηση με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 83082/Δ6/09-07-2021 (Β’ 3070) Κ.Υ.Α. «Ηλεκτρονικές αιτήσεις για τοποθέτηση 
εκπαιδευτικών με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Τον πίνακα των εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση για το διδακτικό έτος 2022-2023 στο 
2ο Πειραματικό ΓΕΛ Λευκάδας “Άγγελος Σικελιανός”, όπως αυτός κυρώθηκε από οικεία Π.Ε.Π.Π.Σ 

Αποφασίζουμε 

Αποσπούμε την παρακάτω εκπαιδευτικό σε λειτουργικό κενό του 2ου Πειραματικού ΓΕΛ Λευκάδας 
“Άγγελος Σικελιανός”, για το διδακτικό έτος 2022-2023, μετά από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, ως ακολούθως: 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
http://www.pdeionion.gr/
ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΜΤΛΗ-60Π



2  

 
 
 
 
 

 

ΠΕΠΠΣ – Π.Δ.Ε. : ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΜΑΜΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02–ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 7,70 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ. ΠΑΙ.Θ 

Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων (ΔΕΠΠΣ) 

2. Δ/νση Δ.Ε. Λευκάδας 

3. 2ο Πειραματικό ΓΕΛ Λευκάδας “Άγγελος 
Σικελιανός”, 
(διά  της Δ/νσης Δ.Ε. Λευκάδας)  

4. Αναφερόμενη εκπαιδευτικό 
(διά της Δ/νσης Δ.Ε. Λευκάδας). 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Α/θμιας Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων 
 
 
 

Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος 

ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΜΤΛΗ-60Π


		2022-09-01T12:22:07+0300
	Athens




